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[MlpotnpoyHas bymara Tork Reflex™

(Benbin)

OpgHoCcN0oMHas yH1MBepCcaibHas NpoTMpoYHas bymara ¢
LIeHTPaJIbHOW BbITSXKKOW. oeansHO NOAXOANT O NPOTUPKM
NMOBEPXHOCTEN 1 PyK 61arogaps BbICOKOM MPOYHOCTA 1 OTINHHOMN
BNMTbIBAEMOCTU. [1Nng ncnosab3oBaHnd B gucrneHcepe Tork Reflex™
¢ nonmcToBon nogaden. AucneHcepsbl Tork Reflex™ obecnedynBatoT
3 (hEKTMBHOCTb Paboyero NPoLLECca, CHYXKAOT pacxom U CBOAAT
K MUHUMYMY PUCK MEPEKPECTHOMO 3arpsA3HEHMs.

@ www.tork.ru

SCA

Care of Life

ApPTUKY 120000

LLInpuHa pynoHa

cm
LuameTp pysoHa 18 cm
KonnyecTBo nonoTeHeL, 771

InnHa nonoTteHua 35cm

BHYTpEHHWI ArameTp
BTYJIKM

CnonHoCcTb

1

[MonncToBas nogada nosioTeHeL,
rapaHTUPYET COKpalLLleHVe pacxoaa
Bymary Ha 37% MO CpaBHEHWIO C
TPaaVLMOHHbIMK CUCTEMaMK C
LeHTPa/IbHOWN BbITS>KKOW

OcobeHHO XOPOLLO NoAXoauT ANs
OUYNCTKM CTEKSIA, TaK Kak He OCTaBNseT
CNeoB Ha MNoBEPXHOCTU

Ynakoska Tork Easy Handling™ — nerko
HECTW, MPOCTO XPaHUTb, YO0OHO OTKPbITH




[aHHble 06 OTrpy3ke

MoTpebutensckas
evHVILIa
LLTpux-kog, 7322540915013
LLTyKn 1
MoTpebutensckue -
efuHULBI
BeicoTa 198 mm
LLnpuna 180 mm
OnvHa 180 mm
O6bem 6.4 dm3
Bec HeTTO 12809
Bec 6pyTtTO 13109
YNakoBOUHbI none
maTepuan

pynna komnanuin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npefnaraeT NPOAYKTbl ANS IMHYHOIO YXOAQ, CaHUTapHO-
rUreHnYeckmne BymMmakHble TOBapbl, yNakoBOYHbIE
MaTepuassl, NevaTHyto bymary 1 MPOAYKTbI M3 Maccusa
npesecuHbl B 6onee Yem 90 cTpaHax. Toprosasi Mapka
Tork npepnaraet NOMHbIA aCCOPTUMEHT
NPOMECCNOHANBHON MMIMEHNYECKON NPOAYKLMM NS
npeanpuUsTUA O6LLECTBEHHOrO MUTaHNS, MEAULIMHCKNX
YUPEXIEHNIA, MPOMBILLNIEHHbIX NPEANPUSTUIA, OPUCOB 1
OPYrvix O6LWeCTBEHHbIX MeCT. [ nonyyeHns
[OONONHUTENBHON NHOPMaLMm NOCeTUTe canT
http://www.sca.ru

TpaHcnopTHas
envHILA

7322540797183
6
6

198 mm
360 mm
540 mm
38.5dm3
7.6 kg
8.5 kg

Carton

[Mannet

7322540812251
192
192

1734 mm
800 mm
1200 mm
1.2m3
24576 kg
27248 kg

@ www.tork.ru

SCA

Care of Life

M4

Bbibpatb gucneHcep
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473133 473140 473126

AnbTepHaTMBHbIE NPOAYKThI

gy
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473412

473472

CepTucurkaTbl NPOAYKTOB

For Wiping

KoHTaKThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. Mocksa

yi. KpxxmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccns

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68



